



# കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

നമ്പർ : DTB (3) 431684/2021.

തിരുവനന്തപുരം,  
20/01/2025.

## വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 271/2022) തസ്തികയ്ക്കായി 08/11/2024 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 1118/2024/SS II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിലെ മുഖ്യ പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതോടെ 30/12/2024 തീയതിയിൽ ലിസ്റ്റ് കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കാതെ (Exhausted) റദ്ദായതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഒപ്പ്)  
കെ. പി. രമേശ് കുമാർ  
ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

Website : [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E - Mail  
Telephone No

: [dotvm.psc-ker](mailto:dotvm.psc-ker)  
: 0471-2448188



# Kerala Public Service Commission

## District Office, Thiruvananthapuram.

No : DTB (3) 431684/2021.

Thiruvananthapuram,  
20/01/2025.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Part Time High School Teacher (Hindi) (Category No : 271/2022)** in **Education** Department in **Thiruvananthapuram** District published on 08/11/2024 (**Ranked List No : 1118/2024/SS II**) is cancelled with effect from **30/12/2024**, since the Ranked List got exhausted after advising the single candidate included in the Main List of the Ranked List.

(Sd/-)

K. P. Remesh Kumar  
District Officer  
Kerala Public Service Commission  
District Office, Thiruvananthapuram.